[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.01.2020 г.                                                                              №4

О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета
депутатов Перенского сельского
поселения Рославльского района
Смоленской области I созыва по
десятимандатному избирательному
округу    Е.Н. Пересыпкиной

На основании заявления депутата Совета депутатов Перенского
сельского поселения Рославльского района Смоленской области  I созыва по десятимандатному избирательному округу   Елены Николаевны Пересыпкиной,  в соответствии  с пунктом 2 части 10  статьи 40 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Перенского сельского поселения  Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области,

РЕШИЛ:
1. Считать  досрочно прекращенными полномочия  депутата  Совета депутатов Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  I созыва по десятимандатному  избирательному округу  Елены Николаевны  Пересыпкиной , в связи с отставкой по собственному желанию с 25.12.2019 года.
1.  Исключить  из  состава комиссии   по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества председателя комиссии  Пересыпкину Елену Николаевну,в связи  с  досрочным  прекращением полномочий депутата Совета депутатов  Перенского сельского  поселения Рославльского района Смоленской области.
1. Избрать  из числа депутатов Совета депутатов Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области председателем  комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества - депутата   Колпачкову Марину Викторовну;
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном  сайте Администрации Перенского сельского поселения Рославльского района  Смоленской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Перенского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                             Л.Я.Шаманова
image1.png